
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO IMMOBILIARE

PO ARCHIVIO PATRIMONIALE

Determinazione n. 3445 / 2022   PO ARCHIVIO PATRIMONIALE

Prot. Corr.  10/2022-7/6-6/1 (2541)

OGGETTO: Acquisto di una “Lenovo, Docking staton USB-C, mini dock MODELLO  40AU0065EU 
per l’ufcio del Servizio Immobiliare. Spesa di 183.00 CIG ZF737CF23B (IVA 22= compresa)VA

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che con Determina della responsabile di P.O. n. 586/2022 d.d. 24.03.22. e successiva 
integrazione è stata impegnata la somma di € 900,00 necessaria per far fronte al pagamento di 
spese minute urgent ed indispensabili, al fne di garantre lloperatviti del  ervizio Immobiliare, 
relatvo alllanno 2022o

considerato  che  il  Comune  di  Trieste  a  far  data  dal  01.09.2022,  a  causa  delle  sopravvenute 
esigenze lavoratve,  a provveduto ad assumere nuove fgure professionalio

considerato che gli uffici del  ervizio immobiliare   anno  necessiti di dotarsi di “docning statonn,
 una  periferica  c e  consente  di  ampliare  le  funzioni  del  proprio  laptop,  così  da  otenere  sui 
computer portatli le stesse capaciti di un computer fssoo

dato ato che un noteboon necessita della docning staton per il  correto funzionamento della 
relatva postazione di lavoroo 

preso ato che il  modello adeguato per il  noteboon in uso è la docning staton U B-C LENOVO 
MODELLO 40AU0065EUo

richiamato llartcolo 36 comma 2, letera a) del Dlgs. 50/16, ai sensi del quale è possibile procedere 
all'affidamento direto per import inferiori a € 40.000.00o

dato ato che la dita MURRI OET  .R.L. P. IVA 00796370328, con sede in Via XXX otobre, 97A, 
34122 Trieste (T ),  a nella propria disponibiliti la docning staton ric iesta ad un prezzo, ritenuto 

Determinazione n. 3445 / 2022



.

congruo, di € 150.00 (più IVA 22%)o

ritenuto  di procede  alllaffidamento  della  fornitura  in  argomento  alla  dita  in  questone,  per 
llimporto sopra indicatoo

dato ato che la  presente fornitura è stata identfcata dal  sistema  IMOG delllANAC (Autoriti 
Nazionale Antcorruzione) come segue:

• CIG  ZE737CE23B

dato ato che la spesa di cui sopra trova copertura al  cap 56000: “Acquisto di altri beni di consumo 
per il  ervizio Gestone Patrimonio Immobiliare a cura del Dipartmenton del bilancio corrente imp. 
2022/36396,  assunto  con  determinazione  della  responsabile  di  PO  n.  586  d.d.  24.03.2022  e 
successive integrazionio

Espresso il  parere di  cui  alllart.  147 bis  del  D.  Lgs  n.  260/2000,  in ordine alla  regolariti e alla 
corretezza amministratvao

vista la Determinazione dirigenziale n. 1869 d.d. 01.06.2018 e successive m. e i., di di conferimento 
delllincarico  di  Responsabile  sulla  PO  “Arc ivio  Patrimonialen  alla  dot.ssa  Diana  Atonna  a 
decorrere dal 01.06.2018 e fno al termine del 31.10.2022o

vist:

• gli artcoli 107, 147 bis e 183 del D.Lgs 267/2000o
• llartcolo 131 dello  tatuto Comunaleo

DETERMINA
per i motvi indicat nelle premesse del presente provvedimento e qui integralmente ric iamat:

1. di approvare la spesa di € 183.00 (IVA 22% inclusa), per l'acquisto di una docning staton U B-C 
modello LENOVO  40AU0065EU in dotazione alllufficio  ervizio Immobiliareo

2. di dare ato c e la spesa di € 183.00 trova copertura al cap. 56000 “Acquisto di altri beni di  
consumo per il   ervizio Gestone Patrimonio Immobiliare a cura del  Dipartmenton del  bilancio 
corrente 2022 , c.el. Q6002 -imp. 2022/36396, assunto con Determinazione della Responsabile di  
PO n. 586 d.d. 24.03.2022 e successive integrazioneo

3.  di  affidare  la  fornitura  sopraindicata  alla  dita  MURRI OET   .R.L.  e  di  inoltrare  al  predeto 
fornitore llordinatvo di acquistoo

4. di autorizzare il servizio Gestone Einanziaria, Eiscale  ed Economale ad efetuare il pagamento 
della fatura riscontrata regola e conforme alla fornitura ric iesta.

Determinazione n. 3445 / 2022



.

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

dott.ssa Diana ATONNA

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 3445 / 2022



.

Determinazione n. 3445 / 2022



 Atto n. 3445 del 28/09/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ATONNA DIANA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 28/09/2022 12:58:40


